
Lantmännen bildar Lantmännen Biogas AB – ser
tillväxtpotential inom biogas
Lantmännen har identifierat biogas som ett tillväxtområde och etablerar nu Lantmännen
Biogas AB. Man ser stora affärs- och utvecklingsmöjligheter och utreder möjligheten att
etablera biogasanläggningar på strategiska platser i Sverige. 

Lantmännen har organiska restströmmar från sina egna verksamheter, vars värden kan
maximeras genom att nyttjas som råvara till biogasproduktion.   

– Vi ser stor potential inom biogas och kommer nu att fortsätta utreda möjligheterna för en
utveckling inom området. Genom en satsning på biogas skulle vi i än större utsträckning kunna
säkerställa tillvaratagandet av restströmmar från Lantmännens egen produktion och bygga
vidare på vår cirkulära affärsmodell, säger Lars-Gunnar Edh, chef för Lantmännens division
Energi.  

Med hög resurseffektivitet och hållbarhet i fokus förädlar Lantmännen idag spannmål och
cirkulära restprodukter från livsmedelsindustrin till hållbara biodrivmedel, gröna kemikalier
samt råvara till foder- och livsmedelsproduktion. Att expandera genom en ny biogasaffär ser
Lantmännen som en naturlig utveckling av verksamheten man idag bedriver – och i linje med
målet att fortsätta öka de cirkulära flödena i värdekedjan från jord till bord.    

– Med en stor råvarubas finns förutsättningarna att vara en stabil partner mot gasmarknadens
ökade behov av förnybar och fossilfri energi. I processen skapas även biogödsel som kan
användas i lantbruket och därigenom skapa ytterligare mervärden på våra ägares gårdar och för
det svenska lantbruket i stort, avslutar Magnus Kagevik, vd och koncernchef på Lantmännen.  

För mer information, kontakta gärna:  

Lantmännens presstjänst   
Tel: 010 556 88 00  
E-post: press@lantmannen.com  

Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin,
bioenergi och livsmedel. Vi ägs av 18 000 svenska lantbrukare, har 12 000 anställda, har
verksamheter i ett 20-tal länder och omsätter cirka 70 miljarder SEK på årsbasis. Vårt företag är
grundat på kunskap och värderingar som har funnits i generationer hos våra ägare. Genom
forskning, utveckling och verksamhet i hela värdekedjan tar vi tillsammans ansvar från jord till
bord. www.lantmannen.se  
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